АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2016  № 153
   р.п Лососина
О  подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Лососина», Правилами землепользования и застройки городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района, Хабаровского края,  утвержденными решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 30.09.2011 № 40, учитывая рекомендации комиссии по разработке правил землепользования и застройки от 05.09.2016 № 2, администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки (далее по тексту комиссия) подготовить проект внесения изменений в часть 1 Правил землепользования и застройки Городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района, утвержденных решением Совета депутатов Городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 30.09.2011 № 40, с целью приведения их в соответствие с действующим законодательством.

2. Установить срок подготовки и представления комиссией  проекта о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки п. Лососина Советско-Гаванского муниципального района до 05.10.2016.
3. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, содержании и сроках подготовки документации, указанной в п. 1 настоящего постановления, принимаются в течение 20 дней со дня опубликования настоящего постановления по адресу: п. Лососина, ул. Ростовская, 6, эл. адрес: admin-lososiny@mail.ru.
4. Публичные слушания по внесению изменений в Правил землепользования и застройки Городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района провести до 20.10.2016.
5. Контроль выполнения постановления возложить на Кудашову Н.С.
        6. Постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава городского поселения                                                       А.А. Долматов